PAGE

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2012  № 791
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации города Чебоксары

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары:

- от 15.06.2009 №141 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции»;
- от 13.03.2012 №53 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 15.06.2009 №141».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.

И.о. главы администрации
города Чебоксары

А.Ю. Маклыгин
060-5